
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять п’ята сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

29.09.2022                                                                                               № 25 - 6/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення Іркліївської 
сільської ради від 24 грудня 2020 року № 2-
26/VIII «Про затвердження комплексної 
Програми функціонування та розвитку 
системи цивільного захисту, забезпечення 
пожежної та техногенної безпеки на 2021–
2025 роки»   

 

  Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 7 та 19 Кодексу цивільного захисту України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 19 серпня 2002 року № 1200 «Про затвердження 

Порядку забезпечення населення і працівників формувань та спеціалізованих 

служб цивільного захисту засобами індивідуального захисту, приладами 

радіаційної та хімічної розвідки, дозиметричного і хімічного контролю», 

керуючись пунктами 1 та 16 статті 91 Бюджетного кодексу України, Іркліївська 

сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення  Іркліївської сільської ради від 24 грудня 2020 

року № 2-26/VIII «Про затвердження комплексної Програми функціонування та 

розвитку системи цивільного захисту, забезпечення пожежної та техногенної 

безпеки на 2021 – 2025 роки», а саме: додаток 10 викласти в новій редакції 

(додаток 10). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань охорони 

здоров’я, соціального захисту населення, техногенної безпеки і надзвичайних 

ситуацій.  

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 



                                                                                                                                                                Додаток 10 

 до комплексної Програми функціонування 

 та  розвитку  системи  цивільного  захисту,  

забезпечення    пожежної   та   техногенної 

                                                                                                                                                                       безпеки на 2021–2025 роки 

 
ГРАФІК  

придбання аварійно – рятувального обладнання 
 

Відповідальні за 

виконання та/або 

утримання 

Комплект аварійно – 

рятувального 

обладнання/ шт 

Рятувальне 

обладнання для 

рятування на воді 

Придбання 

прицепних та 

переносних 

мотопомп для 

брудної води 

Придбання 

пневмокаркасного 

намету 

Електростанції 

(мобільні) 

роки роки роки роки роки 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

2
0
2
1
 

2
0
2
2
 

2
0
2
3
 

2
0
2
4
 

2
0
2
5
 

Виконавчий комітет 

Іркліївської сільської 

ради, 6 ДПРП У 

ДСНС України у 

Черкаській області 

5 5 5 5 5     1 3 3 3 3 3  1        1 1 

Всього по роках 5 5 5 5 5 0 0 0 0 1 3 3 3 3 3 0 1 0  0 0 0 0 0 1 1 

Загальна потреба: 
25   1 15 1 2 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                                                                        Антоніна КУЛИК 


